ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖ ЕНИЕ

17 апреля 2024 г. г. Ставрополь № 326-рп

О проекте закона Ставропольского края «Об исполнении бюджета Террито
риального фонда обязательного медицинского страхования Ставропольского
края за 2023 год»

1. В соответствии со статьей 149 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьей 25 Устава (Основного Закона) Ставропольского края
и Законом Ставропольского края «О бюджетном процессе в Ставропольском
крае»:

1.1. Одобрить:
отчет об исполнении бюджета Территориального фонда обязательного

медицинского страхования Ставропольского края за 2023 год, содержащийся
в проекте закона Ставропольского края «Об исполнении бюджета Террито
риального фонда обязательного медицинского страхования Ставропольского
края за 2023 год» (прилагается);

проект закона Ставропольского края «Об исполнении бюджета Терри
ториального фонда обязательного медицинского страхования Ставрополь
ского края за 2023 год» (далее -  законопроект) согласно приложению
к настоящему распоряжению.

1.2. Представить отчет об исполнении бюджета Территориального
фонда обязательного медицинского страхования Ставропольского края
за 2023 год (далее -  отчет) в:

Контрольно-счетную палату Ставропольского края -  для подготовки
заключения по отчету;

Думу Ставропольского края одновременно с внесением законопроекта
в порядке законодательной инициативы -  на рассмотрение.

2. Назначить представителем Правительства Ставропольского края при
рассмотрении отчета и законопроекта в Думе Ставропольского края дирек
тора Территориального фонда обязательного медицинского страхования
Ставропольского края Трошина С.П. (по согласованию).

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

В .В .Владимиров